
 

DB SCHENKER | RHO Europe, Land Transport | 2024-07-01 

 
 Parīzes 2024 Olimpisko spēļu ietekme uz darbību 
procesiem kravu uzkraušanā un piegādē (CoDi) 

 
Jūlijs 1, 2024 

Ļ.Cien., Klienti! 
 
Olimpiskās spēlēs, norisināsies no 26. jūlija līdz 11. augustam, un Paralimpiskās spēlēs no 28. augusta 
līdz 8. septembrim 
 
Tas būtiski ietekmēs kravu uzkraušanu un piegādi, galvenokārt saistībā ar dažādām satiksmes situācijām. 
Attiecībā uz satiksmi mēs paredzam, ka vismaz 185 kilometri joslas un maršruti būs rezervētas Parīzes 2024. 
gada pasākumiem. Pašlaik Parīzes reģionā katru dienu veidojas no 150 līdz 475 kilometriem gari satiksmes 
sastrēgumi, kas, visticamāk, palielināsies spēļu laikā. 
 
Satiksmes ierobežojumi būs dažādi: 
 
Vislielākais izaicinājums, kas sagādā grūtības kravu uzkraušanai un piegādei, ir transporta dinamika sarkanajās 
zonās, kuru ģeogrāfiskais lielums var mainīties katru dienu un kurās piekļuves laiks var mainīties atkarībā no 
sporta pasākumu sākuma un beigu laika. (Vairāk par ierobežojumiem) 
 

1. Piekļuve autotransporta satiksmei var atšķirties dažādos pasta indeksos.  
2. Sporta pasākumu sākuma un beigu laiki var ietekmēt laika logu lielumu (no 4 stundām līdz 8 stundām) 

un pieļaujamos ierobežojumus (no 10:00-14:00 līdz 14:00-18:00).  
3. Vēsturiskie satiksmes sastrēgumu modeļi var nepalīdzēt novērtēt braukšanas laiku vai optimālo 

piegādes laiku, jo Parīzes 2024. gada satiksmes scenāriji nav salīdzināmi ar iepriekšējām satiksmes 
situācijām. 

 
Ārkārtas pieprasījuma situācija 
 
Īsi pirms un uzreiz pēc Olimpisko sporta spēļu sākuma būs daudz piegāžu sporta objektiem un veikaliem, kas 
gatavojas papildu pieprasījumam, un sportistiem, kā arī viņu komandām, kas nodrošina viņus ar ekipējumu. Kā 
arī uzreiz pēc Olimpisko spēļu noslēguma būs daudz papildus uzkraušanu, lai atgrieztu aprīkojumu tā sākotnējā 
galamērķī. Šāda kārtība radīs daudz jaunu, nezināmu pieturvietu dispečeriem un autovadītājiem. Dinamika 
sarkanajās zonās, nezināmā satiksmes situācija un ārkārtējais pieprasījuma līmenis sarežģīs transporta 
plānošanu. 
 
Neraugoties uz izaicinājumiem, mūsu mērķi ir augsti: mēs plānojam nodrošināt kvalitāti, ko sagaida mūsu klienti 
Francijā un Eiropā, visā Parīzes 2024 Olipmisko spēļu laikā. Tomēr no 2024. gada 1. jūlija līdz 9. septembrim 
mēs uz laiku pārtrauksim sniegt DB SCHENKER | system Premium 10 pakalpojumus pasta indeksos 75000 
- 75999, 92000 - 92800 un 93000 - 93800. Sekot līdzi sūtījumiem kā parasti variet mūsu tīmekļa vietnē 
dbschenker.com. 
 
Jūsu DB SCHENKER kontaktpersona ar prieku sniegs jums plašāku informāciju par mūsu transporta 
pakalpojumiem pasākumu laikā. 
 
Jūsu DB Schenker savākšanas un izplatīšanas komanda 

https://www.paris.fr/en/pages/everything-you-need-to-know-about-traffic-and-security-perimeters-during-the-games-27361
https://www.dbschenker.com/global

